NUMAZU CITY PRESS RELEASE

沼津市 報道取材情報

令和５年５月 17日（水）発表

要 旨

概 要

市内の小中学校へ楽器が遺贈寄附されます

お問い合わせ先

 元教員である 故 藤原 マサ子 様から、未来を担う子供たちの教育のために役立てて

いただきたいと、市立小中学校に楽器が遺贈寄附されます。

寄附に当たり、寄附者の遺言執行者である一般社団法人 しんきん成年後見サポート

沼津 様が教育長を表敬訪問します。

１ 寄附の内容  寄附者  故 藤原 マサ子 様

寄附品  楽器（グランドピアノ３台 他 全 40台）

寄附先  市立小中学校 全 12校

２ 表 敬 訪 問  日 時  令和５年５月 25日（木）14時 00分～

         場 所  沼津市役所 7階 教育長室

出席者  一般社団法人 しんきん成年後見サポート沼津 様

              （寄附者 故 藤原 マサ子 様の遺言執行者）

             教育長 奥村 篤（受領者）

沼津市役所 教育委員会事務局 学校管理課

直通：０５５－９３４－４805